Continuacio] Omnes causas in dicto consistorio nostro pendentes et intro- 
ducendas de consensu omnium parcium tunc comparencium continuamus 
usque proximum consistorium absentes cum presentibus expectando in statu 
quo nunc sunt. [fol. 12v] 

9. ACTA, 26 OCTOBER 1374 

[9.0] Acta before Nicholas Ross, official, in All Saints’ Jewry, Cambridge, 26 Oct. 1374. 
Next session in the same place, 24 Nov. 

Acta coram nobis .. officiali supradicto loco quo supra die iovis proximo post 
festum Sancti Romani anno Domini supradicto. Et agenda ibidem die veneris 
proximo post festum Sancti Clementis pape proximo sequens. [fol. 12v] 
[Case entries: 9.1 (1), 9.2 (2) [fol. 12v], 9.3 (3).] 

[9.4] 24 Oct. 1374 Peter Caprik, proctor general of the consistory, personally substitutes Wil- 
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liam Killerwick, Richard Pitts and John Hostler to act jointly and separately in all his cases 
pending in the consistory.

Substitucio] Memorandum quod nono kalendas novembris anno Domini su-
pradicto comparens personaliter Petrus Caprik’ clericus procurator generalis 
consistorii nostri in omnibus causis suis in eodem consistorio pendentibus 
substituit loco suo Willelmum Killerwyk’ Ricardum Pyttes et Johannem Ho-
stiler coniunctim et divisim et quemlibet eorum insolidum iuxta potestatem, 
formam et effectum procuratorii sui originalis. [fol. 13r]
[Case entries: 9.5 (4), 9.6 (5), 9.7 (8), 9.8 (4), 9.9 (12), 9.10 (13), 9.11 (14), 9.12 (7).]

[9.13] Unfinished matters are continued to the next consistory.

Continuacio] Omnia alia non expedita continuamus usque proximum consi-
storium. [fol. 13r]
[9.14] Ross pronounces contumacious all abbots and priors having the use of churches within 
the diocese of Ely and all rectors and vicars of the diocese who should have appeared at the 
bishop’s synod on 23 Oct. 1374, but have not; he reserves for himself their punishment. Wit-
nesses: Mr’s William de Willingham, Thomas Gloucester, and Peter Caprik, clerics, of Ely 
and Lincoln dioceses.

Synodus] In dei nomine amen. Nos Nicholaus Roos doctor legum venerabilis 
in Christo patris et domini domini Thome Dei gracia episcopi Elien’ officia-
lis et commissarius ad infrascripta sufficienter deputatus omnes et singulos 
.. abbates .. priores et alios quoscumque ecclesias in et infraa civitatem et 
diocesim Elien’ in proprios usus optinentes rectores quoque et vicarii dic-
ti diocesis in sancta synodo dicti venerabilis patris per nos auctoritate sua 
celebratur hac die lune proximo post festum Sancti Luce evangeliste anno 
Domini supradicto [fol. 13r] videlicet decimo kalendas novembris comparere 
debentes et nullo modo comparentes pronunciamus contumaces, penam pro 
dicta contumacia nobis specialiter reservantes. Presentibus magistris Willel-
mum de Wyvelyngham Thoma de Gloucestr’ et Petro Caprik’ clericis Elien’ 
et Lincoln’ diocesium testibus vocatis et rogatis et aliis in multitudine copio-
sa. [fol. 13v]
[9.15] Contrary to custom, Nicholas de Bottisham, archdeacon’s official, presumed to appoint 
a Carmelite friar to preaching at the synod on 23 Oct. 1374. Nicholas Ross, authorized by the 
bishop to celebrate the synod, inhibits him so he will not preach in the name of the archdeacon 
or his official. Claiming that he intends to preach in the name of the Lord only, the friar is 
licensed to preach by Ross. Witnesses: Mr’s William de Willingham and Thomas Gloucester, 
clerics, of Ely and Lincoln dioceses.

Synod’] Cum magister Nicholaus de Bodekesham officialis domini archi-
diaconi Elien’ quemdam fratrem de ordine Carmelitarum ad predicandum in 
sancta synodo die et anno predictis per nos celebrata assignare presumpsisset 
auctoritate propria dicti venerabilis patris domini .. episcopi Elien’ et nostro 

a infra] followed by redundant diocesis.
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consensu minime requisito contra morem et consuetudinem in diocesi Elien’ 
hactenus observatam, nos Nicholaus Roos doctor legum venerabilis patris 
domini Thome Dei gracia episcopi Elien’ officialis et commissarius dictam 
synodum auctoritate dicti venerabilis patris celebrantes volentes ipsius offi-
cialis archidiaconi presumpcioni obviare inhibuimus tunc ibidem eidem fra-
tri ne ipse nomine dicti .. archidiaconi seu officialis sui predicaret ibidem, 
qui quidem frater respondebat quod intendebat ibidem predicare verbum Dei 
nomine Domini dumtaxat. Unde eundem fratrem ad sic predicandum licen-
ciavimus tunc ibidem. Presentibus magistris Willelmo de Wyvelyngham et 
Thoma de Gloucestr’ clericis Elien’ et Lincoln’ diocesium et aliis in multitu-
dine copiosa. RF.b [fol. 13v]
[Case entries: 9.16 (16), 9.17 (25).]

[9.18] 23 Oct. 1374 Reginald Mason of Stapleford, chaplain, appointed the vicar of Stapleford 
by Ross’s predecessor (because Walter the vicar of Stapleford had been incarcerated in the 
bishop of Ely’s prison), personally appears and estimates that he has been the vicar for one and 
a half years. The official gives to him the income of the vicarage for his maintenance.

Stapelford compotus] Memorandum quod die lune proximo post festum San-
cti Luce evangeliste anno Domini supradicto comparuit personaliter coram 
nobis .. officiali Elien’ dominus Reginaldus Mason’ de Stapelford capellanus 
cui commendata fuit vicaria ecclesie de Stapelford per predecessorem no-
strum in officio, domino Waltero vicario euisdem ecclesie in carcere domini 
.. episcopi Elien’ tanquam clericus convictus existente, computavit nobis de 
tempore quo ibidem stetit et regimen ipsius vicarie habuit per modum com-
mende ut prefertur videlicet per annum et dimidium fructusque de eadem vi-
caria provenientes supportatos omnibus eidem vicarie incumbentibus eidem 
vicario pro sui sustentacione duximus liberandum.c [fol. 13v]d

[Case entries: 9.19 (26) [fol. 17r], 9.20 (26).]

10. ACTA, 24 NOVEMBER 1374

[10.0] Acta before Nicholas Ross, official, in All Saints’ Jewry, Cambridge, 24 Nov. 1374. 
Next session in the same place, 14 Dec. 1474.

Acta coram nobis .. officiali Elien’ loco quo supra die veneris proximo post 
festum Sancti Clementis pape anno Domini supradicto. Et agenda ibidem die 
iovis proximo post festum Sancte Lucie proximo sequens. [fol. 17v]
[Case entries: 10.1 (1), 10.2 (2) , 10.3 (3), 10.4 (4), 10.5 (5), 10.6 (12), 10.7 (7).]

[10.8] Unfinished matters are continued to the next consistory.

Continuacio] Omnia non expedita continuamus usque proximum consisto-

b RF] Foxton’s ‘sign manual’; see Introduction.     c liberandum] tucked into lower margin 
on right.     d The folio numbering jumps from 13 to 17, but nothing seems to be missing.
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rium ad idem. [fol. 17v]

11. ACTA, 14 DECEMBER 1374

[11.0] Acta before Nicholas Ross, official, in All Saints’ Jewry, Cambridge, 14 Dec. 1374. 
Next session in the same place, 11 Jan.

Acta coram nobis .. officiali predicto loco quo supra die iovis proximo post 
festum Sancte Lucie virginis anno Domini supradicto. Et agenda ibidem die 
iovis proximo post festum epiphanie Domini proximo sequens. [fol. 18r]
[Case entries: 11.1 (1), 11.2 (2), 11.3 (3), 11.4 (4), 11.5 (5), 11.6 (12), 11.7 (7), 11.8 (16) [fol. 
18r], 11.9 (16).]

[11.10] On 4 Jan. 1375 Mr William de Rookhawe, archdeacon’s official, personally appears 
before Nicholas Ross, official and commissary of the bishop, at Ross’s residence. William 
swears to obey all lawful mandates of the bishop, his official, and their ministers. Witnesses: 
Mr’s Thomas of London and William de Morton, clerics, of London and Lichfield dioceses.

Obediencia officialis domini archidiaconi Elien’ prestita domino episcopo 
Elien’] Memorandum quod quarto die mensis januarii anno Domini mille-
simo trecentesimo septuagesimo quarto indiccione duodecima pontificatus 
domini Gregorii pape undecimo anno quarto computando a coronacione in 
hospicio habitacionis reverendi viri domini et magistri Nicholai Roos legum 
doctoris venerabilis in Christo patris et domini Thome Dei gracia episcopi 
Elien’ officialis et commissariia coram eodem domino .. officiali et commis-
sario iuxta prefixionem sibi factam comparens personaliter magister Willel-
mus de Rookhawe officialis domini archidiaconi Elien’ obedienciam dicto 
venerabili patri domino .. episcopo Elien’ eiusque officiali et ministris in lici-
tis et canonicis mandatis prestitit et iuravit sub hac forma. Prefatus magister 
Nicholaus Roos officialis Elien’ et commissarius predictus tenens in manu 
sua unum librum oneravit dictum magistrum Willelmum et eidem dixit verba 
que sequitur: “Tu eris obediens domino Thome Dei gracia episcopo Elien’ et 
eius officiali et ministris in licitis et canonicis mandatis sic Deus te adiuvet et 
hec sancta Dei evangelia.” Dictusque magister Willelmus officialis archidia-
coni incontinenti dictum librum respiciens et manu tangens respondit, “ero” 
et post hec dictum librumb fuerat osculatus. Presentibus magistroc Thoma de 
London’ et Willelmo de Morton clericis London’ et Lich’ diocesium testibus 
ad premissa vocatis et rogatis. [fol. 18v]
[Case entries: 11.11 (22) [fol. 18v–19r]].